מדינת ישראל המבקשת:

נגד

1. יניב זגורי המשיבים:
2. אהרון איטל

3. מיכאל מודזגברישוולי
4. אליושה בן שלום

5. שמעון שרביט
6. משה רובין

7. עמיר בן שימול

בקשה תשיעית בעניינם של המשיבים 5-1 ובקשה
שביעית בעניינם של המשיבים 2-1 ו- 7-6 להארכת

מעצרלפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

(2.3.2021) י"ח באדר התשפ"א תאריך הישיבה:

עו"ד נעימה חנאווי כראם בשם המבקשת:
עו"ד דורון נוי, עו"ד עדן נחום בשם המשיבים 5-3:

עו"ד עינב יתח בשם המשיב 6:
עו"ד חיים אוחנה בשם המשיב 7:

החלטה

1. בקשה להארכת מעצרם של המשיבים 7-3, לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) ב-150 יום. לגבי המשיבים 5-3 המדובר בבקשה תשיעית להארכת מעצר, ולגבי